

FANØHUS FERIEHUSUDLEJNING A/S

ÅRSRAPPORT

2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling, den 7.  
maj 2015

---

Tommy Madsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11-12

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Fanøhus Feriehusudlejning A/S Ilsigvej 21 Hune 9492 Blokhus
	CVR-nr.: 30 19 22 57 Stiftet: 8. januar 2007 Hjemsted: Hune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Kjeld Andersen, formand Kaj Frederiksen Tommy Skov Madsen
<b>Direktion</b>	Kaj Frederiksen
<b>Revision</b>	BDO Statautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af formidling af sommerhusudlejning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2014 udviser et resultat på 636.503 kr. mod -330 tkr. for perioden 01.10.12-31.12.13. Balancen viser en egenkapital på 2.337.889 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2014 kr.	2013 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.279.298</b>	<b>513.707</b>
Personaleomkostninger.....	1	0	-291.253
Af- og nedskrivninger.....		-489.221	-634.247
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>790.077</b>	<b>-411.793</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	41.184	0
Andre finansielle omkostninger.....	3	0	-37.138
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>831.261</b>	<b>-448.931</b>
Skat af årets resultat.....	4	-194.758	118.513
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>636.503</b>	<b>-330.418</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		636.503	-330.418
<b>I ALT</b> .....		<b>636.503</b>	<b>-330.418</b>

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2014 kr.	2013 kr.
Goodwill.....		766.189	1.128.689
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>		<b>766.189</b>	<b>1.128.689</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		95.815	224.336
Indretning af lejede lokaler.....		676	3.376
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>		<b>96.491</b>	<b>227.712</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		37.350	37.350
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>		<b>37.350</b>	<b>37.350</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>900.030</b>	<b>1.393.751</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.810.678	643.101
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.810.678</b>	<b>643.101</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.810.678</b>	<b>643.101</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.710.708</b>	<b>2.036.852</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		501.000	501.000
Overført overskud.....		1.836.889	1.200.386
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>2.337.889</b>	<b>1.701.386</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		162.900	176.209
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>162.900</b>	<b>176.209</b>
Selskabsskat.....		204.919	154.257
Anden gæld.....		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>209.919</b>	<b>159.257</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>209.919</b>	<b>159.257</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.710.708</b>	<b>2.036.852</b>
Eventualposter mv.	6		
Ejerforhold	7		

NOTER

	2014 kr.	2013 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Løn og gager.....	0	258.604	
Pensioner.....	0	17.646	
Omkostninger til social sikring.....	0	15.003	
	<b>0</b>	<b>291.253</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Tilknyttede virksomheder.....	41.184	0	
	<b>41.184</b>	<b>0</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Tilknyttede virksomheder.....	0	37.125	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	0	13	
	<b>0</b>	<b>37.138</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	204.919	-6.722	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	3.148	0	
Regulering af udskudt skat.....	-13.309	-111.791	
	<b>194.758</b>	<b>-118.513</b>	
<b>Egenkapital</b>			<b>5</b>
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2014.....	501.000	1.200.386	1.701.386
Forslag til årets resultatdisponering.....		636.503	636.503
<b>Egenkapital 31. december 2014.....</b>	<b>501.000</b>	<b>1.836.889</b>	<b>2.337.889</b>
Selskabskapitalen er fordelt i aktier af 1.000 kr. eller multipla heraf.			
			2014 kr.
Selskabskapital 1. januar 2009.....			500.000
Kapitalforhøjelse 04.03.09.....			1.000.000
Kapitalnedsættelse til dækning af underskud 25.03.10.....			-1.000.000
Kapitalforhøjelse ved konvertering af gæld 25.03.10.....			1.000
<b>Selskabskapital 31. december 2014.....</b>			<b>501.000</b>

## NOTER

	Note
<b>Eventualposter mv.</b>	<b>6</b>

### *Hæftelse i sambeskatningen*

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for TMK Andersen A/S, cvr.nr. 11214304, der er administrationselskab for sambeskatningen.

### **Ejerforhold**

Følgende aktionær er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som eneejer af selskabskapitalen:

Sol og Strand Feriehusudlejning A/S

Ilsgvej 21

9492 Blokhus

Selskabet indgår i koncernregnskabet for TMK Andersen A/S, Ilsgvej 21, 9492 Blokhus.

Det pågældende koncernregnskab kan rekvireres ved henvendelse til modervirksomheden.

7